
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Ykköskoti Huvikumpu 

Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026. 

Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 

Tarkastelujakson aikana olemme panostaneet tavoitteellisuuteen ja yhteistyön 
vahvistamiseen. Olemme harjoitelleet osallistavaa kirjaamista, missä asukkaat yhdessä 
ohjaajan kanssa kirjaavat esim. oman päivänsä kulkua, sekä muutamien asukkaiden kanssa 
myös kuukausittain laadittavat kuukausiyhteenvedot on laadittu yhdessä asukkaan kanssa. 
Jakson aikana toteutettiin myös QPR-kysely, jonka tarkoituksena on kartoittaa kuntoutujien 
kokemusta omasta kuntoutumisestaan ja suhteestaan itseensä tiettynä aikana. Tuloksia 
kyselystä käymme läpi huhtikuussa. 

Toimenpiteet, joita jakson aikana on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 

Tarkastelujakson aikana Ykköskoti Huvikummussa laadittiin poikkeamailmoituksia. Kaikki
jakson aikana laaditut poikkeamailmoitukset on käsitelty yhdessä henkilökunnan kanssa ja 
ilmoitusten pohjalta on kehitetty toimintaa edelleen.  

Kokemuksellinen laatu: 
Kuukausittain toteutettavan laatuindeksikyselyn keskiarvo on tarkastelujakson aikana ollut 
96,7. Asiakkailta saamamme palaute on ollut positiivista, samoin omaisilta olemme saaneet 
toimintaamme liittyvää positiivista palautetta, myös sijoittajatahot ovat tarkastelujakson aikana 
ilmaisseet tyytyväisyyttään toimintaamme kohtaan. 



Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujakson aikana yksikössä toteutettiin Keusoten ohjaus ja - valvontakäynti, missä 
käytiin läpi mm. omavalvontasuunnitelman laadintaan ja seurantaan, asiakkaan asemaan ja 
oikeuksiin, itsemääräämisoikeuteen, lääkehoitoon, henkilöstöön, lääkinnällisiin laitteisiin, 
turvallisuuteen ja varautumiseen sekä asiakas- ja potilastietojen käsittelyyn ja kirjaamiseen 
liittyviä kokonaisuuksia. 
Käynnin tuloksena voidaan todeta, että Ykköskoti Huvikummun toiminta on toimintaa 
säätelevien lakien ja asetusten mukaista. 


